
Parkovi d.d.

Hallerova aleja 8, 42000 Varaždin

Varaždin, 1.8.2017.godine

 PLAN 

iznos            (bez 

PDV-a)

datum ulaska 

zadnjeg računa za 

ugovore u tijeku

1 MV-01/12
N-16-M-103325-

030212

Otvoreni postupak 

javne nabave
Bilo Zagreb d.o.o.

Ugovor o kupoprodaji 

rezervnih dijelova iz 

asortimana Smithco

13/2012 29.02.2012. 12 mjeseci 91.465,00 4.662,80 02.01.2013.

2 04-1211/NMV
N-16-M-152645-

301211

Otvoreni postupak 

javne nabave
Gašo A-H d.o.o.

Ugovor o isporuci rezervnih 

dijelova za vozila
10/2012 10.02.2012. 12 mjeseci 34.947,61 33.555,15 16.12.2012.

3 01-1211/NMV
N-16-M-149140-

161211

Otvoreni postupak 

javne nabave
Ingpro d.o.o.

Ugovor o isporuci uredskog 

materijala i potrepština
7/2012 16.01.2012 12 mjeseci 61.411,00 58.474,96 16.01.2013.

4 02-1211/NMV
N-16-M-151509-

281211

Otvoreni postupak 

javne nabave
Kolar d.o.o.

Ugovor o kupoprodaji 

rezervnih dijelova iz 

asortimana Stihl

5/2012 01.02.2012. 12 mjeseci 53.279,48 52.919,71 01.02.2013.

5 03-1211/NMV
N-16-M-151512-

281211

Otvoreni postupak 

javne nabave

Međimurka BS 

d.o.o.

Ugovor o kupoprodaji 

rezervnih dijelova iz 

asortimana BCS

6/2012 01.02.2012. 12 mjeseci 88.495,35 37.265,94 01.02.2013.

6 MV-02/12 2012/S 002-0000452
Otvoreni postupak 

javne nabave
B.M.D. Stil d.o.o.

Ugovor o isporuci 

građevinskog materijala
16/2012 15.03.2012. 12 mjeseci 62.650,00 27.325,84 15.03.2013.

7 MV-03/12 2012/S 002-0002260
Otvoreni postupak 

javne nabave
MBM d.o.o. Ugovor o isporuci supstrata 21/2012 30.04.2012. 12 mjeseci 59.257,30 27.684,00 30.04.2013.

8 MV-04/12 2012/S 002-0002419
Otvoreni postupak 

javne nabave
Termoplin d.o.o Ugovor o opskrbi plinom 19/2012 01.04.2012. 12 mjeseci 245.209,44 236.034,44 01.04.2013.

9 MV-05/12 2012/S 014-0032109
Otvoreni postupak 

javne nabave

Automobil Lončar 

d.o.o.

Ugovor o kupoprodaji 

zatvorenog dostavnog vozila 

za prijevoz pokojnika

31/2012 23.07.2012. 136.960,00 136.960,00 03.01.2013.

10 MV-07/12 2012/S 002-0056352
Otvoreni postupak 

javne nabave

HEP-Opskrba 

d.o.o.

Ugovor o opskrbi električnom 

energijom
O-12-3147 23.11.2012. 12 mjeseci 151.873,17 140.148,21 01.12.2013.

11 MV-08/12 2012/S 002-0058039
Otvoreni postupak 

javne nabave
Petrol d.o.o.

Ugovor o nabavi i isporuci 

goriva
41/2012 19.10.2012. 12 mjeseci 378.381,89 334.131,84 09.10.2013.

12 MV-12/12 2012/S 002-0068159
Otvoreni postupak 

javne nabave
Univerzal d.o.o.

Ugovor o odvozu i zbrinjavanju 

otpada
52/2012 05.11.2012. 12 mjeseci 134.332,50 130.319,30 30.09.2013.

13 MV-10/12 2012/S  002-0080253
Otvoreni postupak 

javne nabave
Gašo A-H d.o.o.

Ugovor o isporuci rezervnih 

dijelova za teretna vozila, 

dostavna vozila i automobile

55/2012 17.12.2012. 12 mjeseci 66.075,77 30.669,12 17.12.2013.

Iznos sklopljenog 

ugovora (bez PDV-

a)

Izvršenje ugovora Konačni datum 

isporuke 

robe/pružanja 

usluga ili izvođenja 

radova

Predmet ugovora Broj ugovora

Datum 

sklapanja 

ugovora

Rok na koji je 

sklopljen ugovor

1) Registar ugovora o javnoj nabavi

PREGLED SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA U 2012.GODINI

R.br.
Evidencijski 

broj nabave
Broj objave

Vrsta 

provedenog 

postupka

Naziv 

ponuditelja s 

kojim je 

sklopljen ugovor



iznos            (bez 

PDV-a)

datum ulaska 

zadnjeg računa za 

ugovore u tijeku

1 MV-1/12 2012/S 002-0087506
Otvoreni postupak 

javne nabave
Bilo Zagreb d.o.o.

Nabava rezervnih dijelova za 

Smithco
1/2013 02.01.2013. 12 mjeseci 70.540,00 1.996,00 02.01.2014.

2 MV-09/12 2012/S 002-0080983
Otvoreni postupak 

javne nabave

Narodne novine 

d.d.

Ugovor o nabavi uredskog 

materijala
2/2013 16.01.2013. 12 mjeseci 89.939,26 39.692,34 13.01.2014.

3 MV-11/12 2012/S 002-0089631
Otvoreni postupak 

javne nabave

Međimurka BS 

d.o.o.

Ugovor o nabavi rezervnih 

dijelova iz asortimana BCS
3/2013 31.01.2013. 12 mjeseci 109.971,58 46.907,51 02.01.2014.

4 MV-10/13 2013/S 002-0000377
Otvoreni postupak 

javne nabave
Kolar d.o.o.

Ugovor o isporuci rezervnih 

dijelova za Stihl
12/2013 15.02.2013. 12 mjeseci 68.316,82 36.930,26 21.01.2014.

5 MV-1/13 2013/S 002-0015711
Otvoreni postupak 

javne nabave

Smit Commerce 

d.o.o.

Ugovor o isporuci 

građevinskog materijala
15/2013 19.03.2013. 12 mjeseci 72.696,80 32.416,15 19.03.2014.

6 MV-2/13 2013/S 002-0115030
Otvoreni postupak 

javne nabave
Termoplin d.d. Ugovor o opskrbi 18/2013 29.03.2013. 12 mjeseci 202.286,70 162.397,35 31.03.2014.

7 MV-03/13 2013/S 002-0070802
Otvoreni postupak 

javne nabave
Petrol d.o.o.

Ugovor o nabavi i isporuci 

goriva
37/2013 10.10.2013. 12 mjeseci 383.080,00 372.194,35 15.10.2014.

8 MV-04/13 2013/S 002-0071040
Otvoreni postupak 

javne nabave
Univerzal d.o.o.

Ugovor o odvozu i zbrinjavanju 

otpada
32/2013 30.09.2013. 12 mjeseci 185.099,60 182.042,91 30.09.2014.

9 MV-05/13 2013/S 002-0071902
Otvoreni postupak 

javne nabave
Trgonom d.o.o. Ugovor o nabavi i isporuci pive 33/2013 16.09.2013. 12 mjeseci 163.989,00 20.757,25 16.09.2014.

10 MV-06/13 2013/S 014-0074606
Otvoreni postupak 

javne nabave
Palma d.o.o.

Ugovor o nabavi i isporuci 

pogrebnih potrepština, grupa D
42/2013 14.10.2013. 12 mjeseci 153.800,00 91.855,81 14.10.2014.

11 MV-06/13 2013/S 014-0074606
Otvoreni postupak 

javne nabave

GPT Đurasek 

d.o.o.

Ugovor o nabavi i isporuci 

pogrebnih potrepština, grupa 

A, B, C, E, F, G, H i I

43/2013 14.10.2013. 12 mjeseci 626.520,00 465.018,84 14.10.2014.

12 MV-07/13 2013/S 002-0071346
Otvoreni postupak 

javne nabave
Proenergy d.o.o.

Ugovor o opskrbi električnom 

energijom
40/2013 01.12.2013. 12 mjeseci 230.000,00 98.614,53 01.12.2014.

13 MV-16/13 2013/S 002-0072194
Otvoreni postupak 

javne nabave
Orbico d.o.o.

Ugovor o nabavi i isporuci 

duhanskih proizvoda
34/2013 01.10.2013. 12 mjeseci 137.635,00 161.887,02 01.10.2014.

R.br.
Evidencijski 

broj nabave

Konačni datum 

isporuke 

robe/pružanja 

usluga ili izvođenja 

radova

Broj objave Broj ugovora

Datum 

sklapanja 

ugovora

Rok na koji je 

sklopljen ugovor

Iznos sklopljenog 

ugovora (bez PDV-

a)

Izvršenje ugovora 
Vrsta 

provedenog 

postupka

Naziv 

ponuditelja s 

kojim je 

sklopljen ugovor

Predmet ugovora

1) Registar ugovora o javnoj nabavi

PREGLED SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA U 2013.GODINI



iznos            (bez 

PDV-a)

datum ulaska 

zadnjeg računa za 

ugovore u tijeku

1 MV-09/13 2013/S 002-0090617 
Otvoreni postupak 

javne nabave
Bilo Zagreb d.o.o.

Ugovor o nabavi i isporuci 

rezervnih dijelova za Smithco
60/2013 02.01.2014. 12 mjeseci 77.540,00 29.750,00 02.01.2015.

2 MV-08/13 2013/S 002-0090974
Otvoreni postupak 

javne nabave
Gašo - AH d.o.o.

Ugovor o nabavi i isporuci 

rezervnih dijelova za teretna 

vozila, dostavna vozila i 

automobile

64/2013 02.01.2014. 12 mjeseci 46.093,84 18.365,10 02.01.2015.

3 MV-11/13 2013/S 002-0093293
Otvoreni postupak 

javne nabave
Agroklas d.o.o.

Ugovor o nabavi i isporuci 

rezervnih dijelova za BCS
65/2013 02.01.2014. 12 mjeseci 107.797,24 47.470,31 02.01.2015.

4 MV-15/13 2013/S 002-0102013 
Otvoreni postupak 

javne nabave

MGK klesarstvo 

d.o.o.

Ugovor o nabavi i isporuci 

kamena za opločenja
4/2014 13.01.2014. 12 mjeseci 783.346,40 159.003,25 13.01.2015.

5 MV-12/13 2013/S 002-010095
Otvoreni postupak 

javne nabave
Kolar d.o.o.

Ugovor o nabavi i isporuci 

rezervnih dijelova za Stihl
3/2014 21.01.2014. 12 mjeseci 62.989,40 28.497,45 21.01.2015.

6 MV-02/14 2014/S 002-0006757 
Otvoreni postupak 

javne nabave
Termoplin d.d. Ugovor o opskrbi plinom 26/2014 26.03.2014.

od 01.04.2014. do 

31.03.2015
225.703,40 kn 95.878,69 31.03.2015.

7 MV-03/14 2014/S  002-0032635
Otvoreni postupak 

javne nabave

Eko-flor plus 

d.o.o.

Gospodarenje neopasnim 

otpadom
54/2014 14.10.2014. 12 mjeseci 272.424,80 kn 98.332,80 14.10.2015.

8 MV-04/14 2014/S  002-0037830
Otvoreni postupak 

javne nabave

INA-industrija 

nafte d.d.
Nafta i destilati

Ug-50000234-

00186/14
13.10.2014. 12 mjeseci 268.988,00 kn 172.591,24 13.10.2015

9 MV-05/14 2014/S 014-0039699
Otvoreni postupak 

javne nabave
Đurasek d.o.o.

UGOVOR  O NABAVI I ISPORUCI 

POGREBNIH POTREPŠTINA, 

GRUPE D,E i G
51/2014 14.10.2014. 12 mjeseci 328.000,00 kn 238.187,00 14.10.2015

MV-05/14 2014/S 014-0039699
Otvoreni postupak 

javne nabave
Palma d.o.o.

UGOVOR  O NABAVI I ISPORUCI 

POGREBNIH POTREPŠTINA, 

GRUPA A, B, C, F, H i I
50/14 14.10.2014. 12 mjeseci 462.237,00 kn 263.365,00 14.10.2015.

iznos                

(bez PDV-a)

datum ulaska 

zadnjeg računa za 

ugovore u tijeku

1.1. MBM d.o.o.
Okvirni sporazum za nabavu 

trgovačke robe za cvječarnicu
11/2014 25.02.2014. 2 godine 320.910,00 39.399,45 25.02.2016.

1.2. Per Boss d.o.o.
Okvirni sporazum za nabavu 

trgovačke robe za cvječarnicu
12/2014 25.02.2014. 2 godine 286.320,00 340.935,51*¹ 25.02.2016.

1.3.
OPG Ivo 

Markulinčić

Okvirni sporazum za nabavu 

trgovačke robe za cvječarnicu
13/2014 25.02.2014. 2 godine 33.000,00 24.750,00 25.02.2016.

1.4. Atriss d.o.o.
Okvirni sporazum za nabavu 

trgovačke robe za cvječarnicu
14/2014 25.02.2014. 2 godine 307.380,00 0,00 25.02.2016.

1.1.1. MBM d.o.o.

Ugovor o nabavi temeljem 

okvirnog sporazuma za 

nabavu trgovačke robe za 

cvječarnicu

27/2014 19.03.2014.
od 19.03.2014. do 

30.06.2014. godine
114.015,00 34.694,42 30.06.2014.

1.2.1. Per Boss d.o.o.

Ugovor o nabavi temeljem 

okvirnog sporazuma za 

nabavu trgovačke robe za 

cvječarnicu

45/2014 27.06.2014.
od 01.07.2014. do 

15.10.2014. godine
104.703,50 45.351,88 15.10.2014.

PREGLED SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA U 2014.GODINI

Iznos sklopljenog 

ugovora (bez PDV-

a)

R.br.
Evidencijski 

broj nabave

1) Registar ugovora o javnoj nabavi

Izvršenje ugovora 
Konačni datum 

isporuke 

robe/pružanja 

usluga ili izvođenja 

radova

R.br.
Evidencijski 

broj nabave

Datum 

stupanja na 

snagu ugovora

Rok na koji je 

sklopljen ugovor

Broj objave

Vrsta 

provedenog 

postupka

Naziv 

ponuditelja s 

kojim je 

sklopljen  

okvirni 

sporazum / 

ugovor

Broj objave

Vrsta 

provedenog 

postupka

Naziv 

ponuditelja s 

kojim je 

sklopljen ugovor

Predmet ugovora Broj ugovora

Predmet okvirnog 

sporazuma / ugovora

Iznos sklopljenog 

okvirnog 

sporazuma / 

ugovora  (bez 

PDV-a)

Konačni datum 

isporuke 

robe/pružanja 

usluga ili izvođenja 

radova

Broj ugovora

Datum 

sklapanja 

okvirnog 

sporazuma / 

ugovora

Rok na koji je 

sklopljen okvirni 

sporazum / ugovor

Izvršenje ugovora 

OKVIRNI 

SPORAZUM

MV-01/14 2014/S 002-0001597
Otvoreni postupak 

javne nabave

UGOVORI 

SKLOPLJENI 

TEMELJEM 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA



1.3.1.
OPG IVO 

MARKULINČIĆ

Ugovor o nabavi temeljem 

okvirnog sporazuma za 

nabavu trgovačke robe za 

cvječarnicu

57/2014 15.10.2015.
od 15.10.2014. do 

31.12.2014. godine
33.000,00 9.690,00 31.12.2014.

1.1.2. MBM d.o.o.

Ugovor o nabavi temeljem 

okvirnog sporazuma za 

nabavu trgovačke robe za 

cvječarnicu

56/2014 15.10.2015.
od 15.10.2014. do 

05.11.2014. godine
44.920,00 0,00 05.11.2014.

1.1.3. MBM d.o.o.

Ugovor o nabavi temeljem 

okvirnog sporazuma za 

nabavu trgovačke robe za 

cvječarnicu

56/2014 15.10.2015.
od 05.11.2014. do 

31.12.2014. godine
16.592,00 64,80 31.12.2014.

1.2.2. PER-BOSS d.o.o.

Ugovor o nabavi temeljem 

okvirnog sporazuma za 

nabavu trgovačke robe za 

cvječarnicu

55/2014 15.10.2015.
od 15.10.2014. do 

05.11.2014. godine
74.605,00 28.503,59 05.11.2014.

1.2.3. PER-BOSS d.o.o.

Ugovor o nabavi temeljem 

okvirnog sporazuma za 

nabavu trgovačke robe za 

cvječarnicu

55/2014 15.10.2015.
od 05.11.2014. do 

31.12.2014. godine
45.354,00 30.842,89 31.12.2014.

1.2.4. PER-BOSS d.o.o.

Ugovor o nabavi temeljem 

okvirnog sporazuma za 

nabavu trgovačke robe za 

cvječarnicu

83/2014 31.12.2014.
od 01.01.2015. do 

31.03.2015. godine
63.500,00 58.234,84 31.03.2015.

MV-01/14 2014/S 002-0001597
Otvoreni postupak 

javne nabave

UGOVORI 

SKLOPLJENI 

TEMELJEM 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA

*¹  Procijenjena vrijednost grupa nabave koje su predmet ovog okvirnog sporazuma je 644.600,00 kn. Prema dokumentaciji za nadmetanje i Okvirnog sporazuma ukupna plaćanja bez poreza na dodanu vrijednost na temelju svih sklopljenih ugovora ili izdanih narudžbenica na temelju 

ovog Okvirnog sporazuma ne smiju prelaziti procijenjenu vrijednost pojedine grupe predmeta nabave. Realizacija ugovora je u skladu s dokumentacijom za nadmetanje i Okvirnim sporazumom.



iznos                

(bez PDV-a)

datum ulaska 

zadnjeg računa za 

ugovore u tijeku

1 MV-07/14 2014/S  002-0051530
Otvoreni postupak 

javne nabave

Graniti Lučko 

d.o.o.

Ugovor o nabavi i isporuci 

kamena za opločenja 
1/2015 13.01.2015. 12 mjeseci 318.123,42 kn 148.471,65 13.01.2016.

2 MV-01/15 2015/S 002-0006656
Otvoreni postupak 

javne nabave

Međimurje-plin 

d.o.o.

Ugovor o opskrbi prirodnim 

plinom krajnjeg kupca
01/2015 31.03.2015. 12 mjeseci 168.963,25 kn 86.059,61 31.03.2016.

3 MV-03/15 2015/S  002-0028509
Otvoreni postupak 

javne nabave

GPT Đurasek 

d.o.o.

Ugovor o nabavi i isporuci 

pogrebnih potrepština, grupe 

A,B,D,G i H

56/2015 14.10.2015. 12 mjeseci 518.150,00 kn 380.999,50 14.10.2016.

4 MV-02/15 2015/S  014-0028154
Otvoreni postupak 

javne nabave
INA d.d.

Ugovor o prodaji motornih 

goriva

50712389-

00718/15
13.10.2015. 12 mjeseci 138.966,00 kn 114.646,99 13.10.2016.

5 MV-02/15 2015/S  014-0028154
Otvoreni postupak 

javne nabave
INA d.d.

Ugovor o prodaji motornih 

goriva
00757/15 13.10.2015. 12 mjeseci 260.000,00 kn 180.014,43 13.10.2016.

6 MV-03/15 2015/S  002-0028509
Otvoreni postupak 

javne nabave
Palma d.o.o.

Ugovor o nabavi i isporuci 

pogrebnih potrepština, grupe 

C, E i F

57/2015 14.10.2015. 12 mjeseci 130.450,00 kn 52.700,00 14.10.2016.

iznos                

(bez PDV-a)

datum ulaska 

zadnjeg računa za 

ugovore u tijeku

1.2.6. PER-BOSS d.o.o.

Ugovor o nabavi temeljem 

okvirnog sporazuma za 

nabavu trgovačke robe za 

cvječarnicu

16/2015 01.04.2015.
od 01.04.2015. do 

30.06.2015. godine
54.388,00 35.729,94 30.06.2015.

1.2.7. MBM d.o.o.

Ugovor o nabavi temeljem 

okvirnog sporazuma za 

nabavu trgovačke robe za 

cvječarnicu

32/2015 01.07.2015.
od 01.07.2015. do 

15.10.2015. godine
2.289,00 19,80 15.10.2015.

1.2.8. PER-BOSS d.o.o.

Ugovor o nabavi temeljem 

okvirnog sporazuma za 

nabavu trgovačke robe za 

cvječarnicu

33/2015 01.07.2015.
od 01.07.2015. do 

15.10.2015.
49.398,00 51.063,03 15.10.2015.

1.2.9. PER-BOSS d.o.o.

Ugovor o nabavi temeljem 

okvirnog sporazuma za 

nabavu trgovačke robe za 

cvječarnicu

62/2015 14.10.2015.
od 15.10.2015. do 

05.11.2015.
92.590,00 26.329,10 05.11.2015.

1.3.2. PER-BOSS d.o.o.

Ugovor o nabavi temeljem 

okvirnog sporazuma za 

nabavu trgovačke robe za 

cvječarnicu

62/2015 14.10.2015.
od 05.11.2015. do 

31.12.2015.
60.703,75 31.319,08 31.12.2015.

1.1.4.
OPG Ivo 

Markulinčić

Ugovor o nabavi temeljem 

okvirnog sporazuma za 

nabavu trgovačke robe za 

cvječarnicu

63/2015 14.10.2015.
od 15.10.2015. do 

05.11.2015.
21.000,00 15.060,00 05.11.2015.

Konačni datum 

isporuke 

robe/pružanja 

usluga ili izvođenja 

radova

PREGLED SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA U 2015.GODINI

UGOVORI 

SKLOPLJENI 

TEMELJEM 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA

R.br.
Evidencijski 

broj nabave
Broj objave

Vrsta 

provedenog 

postupka

Naziv 

ponuditelja s 

kojim je 

sklopljen  

okvirni 

sporazum / 

ugovor

R.br.
Evidencijski 

broj nabave
Broj objave

Vrsta 

provedenog 

postupka

MV-01/14 2014/S 002-0001597
otvoreni postupak 

javne nabave

Izvršenje ugovora 

Konačni datum 

isporuke 

robe/pružanja 

usluga ili izvođenja 

radova

1) Registar ugovora o javnoj nabavi

Naziv 

ponuditelja s 

kojim je 

sklopljen  

okvirni 

sporazum / 

ugovor

Predmet okvirnog 

sporazuma / ugovora

Predmet okvirnog 

sporazuma / ugovora
Broj ugovora

Datum 

sklapanja 

okvirnog 

sporazuma / 

ugovora

Rok na koji je 

sklopljen okvirni 

sporazum / ugovor

Iznos sklopljenog 

okvirnog 

sporazuma / 

ugovora  (bez 

PDV-a)

Izvršenje ugovora 

Broj ugovora

Datum 

sklapanja 

okvirnog 

sporazuma / 

ugovora

Rok na koji je 

sklopljen okvirni 

sporazum / ugovor

Iznos sklopljenog 

okvirnog 

sporazuma / 

ugovora  (bez 

PDV-a)



iznos                

(bez PDV-a)

datum ulaska 

zadnjeg računa za 

ugovore u tijeku

1 MV-07/15 2015/S  014-0034225
Otvoreni postupak 

javne nabave

Metalmineral-

kamen d.o.o.

Ugovor o nabavi i isporuci 

kamenih opločenja
74/2015 21.12.2015.

od 13.01.2016. do 

13.01.2017.
342.021,40 kn 93.843,90 13.1.2017.

2 MV-05/16 2016/S 002-0017198
Otvoreni postupak 

javne nabave

Raiffeisen Leasing 

d.o.o.
 Ugovor o financijskom 

leasingu (kombinirani strojevi)

51826/16, 

51828/16, 

51829/16, 

51831/16 i 

51832/16

22.9.2016.
od 28.9.2016. do 

28.9.2021.
1.012.518,81 kn 215.162,67 31.7.2017.

3 MV-03/16 2016/S 002-0017623
Otvoreni postupak 

javne nabave

GPT Đurasek 

d.o.o.

Ugovor o nabavi i isporuci 

pogrebnih potrepština, grupe 

D, F i G

108/2016 12.9.2016.
od 14.10.2016. do 

14.10.2017.
179.350,00 kn 95.430,00 31.7.2017.

4 MV-06/16 2016/S 002-0019827
Otvoreni postupak 

javne nabave

GPT Đurasek 

d.o.o.

Ugovor o nabavi i isporuci 

pogrebnih potrepština, grupe 

A,B,C i H

120/2016 24.10.2016.
od 24.10.2016. do 

24.10.2017.
434.451,21 kn 306.191,67 31.7.2017.

5 MV-06/16 2016/S 002-0019827
Otvoreni postupak 

javne nabave

Palma trgovina 

d.o.o.

Ugovor o nabavi i isporuci 

pogrebnih potrepština, grupe E
122/2016 25.10.2016.

od 24.10.2016. do 

24.10.2017.
6.500,00 kn 3.250,00 31.7.2017.

6 MV-02/16 2016/S 002-0017912
Otvoreni postupak 

javne nabave

INA - Industrija 

nafte d.d.

Nafta i destilati - grupa 1 

(gorivo koje se isporučuje u 

Parkove)

02155/16 16.9.2016.
od 14.10.2016. do 

13.10.2017.
138.966,00 kn 81.226,02 31.7.2017.

7 MV-02/16 2016/S 002-0017912
Otvoreni postupak 

javne nabave

INA - Industrija 

nafte d.d.

Nafta i destilati - grupa 2 

(gorivo koje se isporučuje na 

benzinskim postajama 

00518/16 13.10.2016.
od 13.10.2016. do 

13.10.2017.
240.000,00 kn 147.222,20 30.6.2017.

8 MV-01/16 2016/S 002-0018181
Otvoreni postupak 

javne nabave

Raiffeisen Leasing 

d.o.o.
 Ugovor o financijskom 

leasingu (el.vozila)

51804/16, 

51805/16, 

51806/16 i 

51807/16

16.9.2016.
od 26.10.2016. do 

26.10.2021.
1.101.076,67 kn 124.119,35 31.7.2017.

9 MV-04/16 2016/S 002-0025094
Otvoreni postupak 

javne nabave
Graniti Lučko Kamen za opločenja 135/2016 29.12.2016.

od 13.01.2017. do 

13.1.2018.
354.032,57 kn 80.997,21 31.7.2017.

iznos                

(bez PDV-a)

datum ulaska 

zadnjeg računa za 

ugovore u tijeku

1. MV-01/17

2017/S 0

F2-0005355
Otvoreni postupak 

javne nabave

Raiffeisen Leasing 

d.o.o.

 Ugovor o financijskom 

leasingu (teretna vozila)

53471/17 i 

53469/17
18.5.2017.

 od 18.5.2017. do 

18.5.2022.
223.331,50 kn 5.9.1984 31.7.2017.

Izvršenje ugovora 
Konačni datum 

isporuke 

robe/pružanja 

usluga ili izvođenja 

radova

PREGLED SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA U 2016.GODINI
1) Registar ugovora o javnoj nabavi

R.br.

Konačni datum 

isporuke 

robe/pružanja 

usluga ili izvođenja 

radova

Vrsta 

provedenog 

postupka

Marin Bašić, dipl.ing.

Broj ugovora

Datum 

sklapanja 

okvirnog 

sporazuma / 

ugovora

Rok na koji je 

sklopljen okvirni 

sporazum / ugovor

Iznos sklopljenog 

okvirnog 

sporazuma / 

ugovora  (bez 

PDV-a)

Izvršenje ugovora 

Evidencijski 

broj nabave
Broj objave

Naziv 

ponuditelja s 

kojim je 

sklopljen  

okvirni 

sporazum / 

ugovor

Predmet okvirnog 

sporazuma / ugovora

U Varaždinu, 1.8.2017.

PREGLED SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA U 2017.GODINI
1) Registar ugovora o javnoj nabavi

R.br.
Evidencijski 

broj nabave
Broj objave

Vrsta 

provedenog 

postupka

Naziv 

ponuditelja s 

kojim je 

sklopljen  

okvirni 

sporazum / 

ugovor

Predmet okvirnog 

sporazuma / ugovora
Broj ugovora

Datum 

sklapanja 

okvirnog 

sporazuma / 

ugovora

Rok na koji je 

sklopljen okvirni 

sporazum / ugovor

Iznos sklopljenog 

okvirnog 

sporazuma / 

ugovora  (bez 

PDV-a)


